PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito “Argemiro Holtz”

RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO

PRESENCIAL Nº 14/2022

Objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS

ELÉTRICOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ.

A prefeitura municipal de Sarapuí, vem por meio deste vem retificar o Edital referente ao

Processo administrativo n.º 2668/2022, Pregão Presencial 14/2022

Onde se lê:

2 – DOS PRAZOS E DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

2.1 - Do prazo e local da entrega:

2.1.1 – Os produtos deverão ser entregues nos endereços descritos nos pedidos de compra , dentro dos

limites do município de Sarapuí.

2.1.2 – Os produtos deverão ser entregues em até 48 (quarenta e oito) horas pela Contratada no local

indicado pela Contratante, nos termos do item 2.1.1.

Lê se:

2 – DOS PRAZOS E DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

2.1 - Do prazo e local da entrega:

2.1.1 – Os produtos deverão ser entregues nos endereços descritos nos pedidos de compra , dentro dos

limites do município de Sarapuí.

2.1.2 – Os produtos deverão ser entregues em até 5 (cinco)  dias uteis  pela Contratada no local

indicado pela Contratante, nos termos do item 2.1.1.

Diante disto, o certame será reagendado para o dia 01 de junho de 2022, no mesmo horário e local.

Sem mais, publique-se.

Sarapuí, 18 de maio de 2022.

Gustavo de Souza Barros Vieira

Prefeito Municipal